信息工程学院

关于2023年校级奖学金名单的公示

      经认真评审，我院2023年校级奖学金初评名单已经产生（附后），现将有关情况进行公示，公示日期：2023年11月27日—2023年11月29日，共3个工作日，如对公示名单有异议请拨打监督电话：

信息工程学院：0592-7269212

附：2023年厦门东海职业技术学院优秀学生奖学金评定汇总表

                                  信息工程学院

                                    2023年11月27日